

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนสายเชื่อมระหว่างหมู่ 4 ไป หมู่ 1 บ้านเมะสถานี ม.4 / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่เมะ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 491,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน โครงการซ่อมแซมถนนสายเชื่อมระหว่างหมู่ 4 ไป หมู่ 1 บ้านเมะสถานี ม.4 โดยงาน SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) หนา 0.20 เมตร พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร และซ่อมแซมผิวถนน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 180.00 เมตร ด้วยขบวนการหมุนเวียนวัสดุชั้นทางเดิมมาใช้งานใหม่ (PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแม่เมะเลขที่ 67/2561

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 พฤษภาคม 2561 เป็นเงิน 491,000.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. 5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายธีทัต ธรรมธิกุล

6.2 นายธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์

6.3 นายวิชาญ ไชยเสน

6.4 นายชยานนท์ ทิพย์วังเมฆ

เทศบาลตำบลแม่เมาะ

รูปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
งานราชการ เทศบาลตำบลแม่เมาะ

แบบ ปร.5
พฤษภาคม

ประเภทงาน งานถนน บึงบประมาณ 2561
โครงการ ซ่อมแซมถนนสายเชื่อมระหว่าง หมู่ 4 ไป หมู่ 1 บ้านเมาะสถานี หมู่ 4
งานที่ก่อสร้าง บ้านเมาะสถานี หมู่ 4 ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง
ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 - 0. ม. หนา 0.05 ม.
ระยะทาง ยาว 180 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,080.00 ตร.ม.
แบบเลขที่ 67/2561 จำนวน - แผ่น
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	360,704.64	1.3624	491,424.00	
		-	-	-	
		-	-	-	
สรุป				491,424.00	
คิดเป็นเงินประมาณ				491,000.00	
(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อ.....
(นายณธร วัฒนาพงษากุล)
นายช่างโยธาอาวุโส

ชื่อ.....ประธาน
นายธีทัต ธรรมธิกุล
ผู้อำนวยการกองช่าง

ชื่อ.....กรรมการ
(นายวิชาญ ไชยเสน)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ชื่อ.....กรรมการ
นายธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ชื่อ.....กรรมการ
นายชยานนท์ ทิพย์วังเมธ
วิศวกรโยธาชำนานการ

เทศบาลตำบลแม่เมาะ

ผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

รายการ เทศบาลตำบลแม่เมาะ

ประเภทงาน งานถนน ปีงบประมาณ 2561
 รายการ ซ่อมแซมถนนสายเชื่อมระหว่าง หมู่ 4 ไป หมู่ 1 บ้านเมาะสถานี หมู่ 4
 งานที่ก่อสร้าง บ้านเมาะสถานี หมู่ 4 ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง
 วัสดุจากรากร กว้าง 6.00 - 0. ม. หนา 0.05 ม.
 ระยะทาง ยาว 180 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,080.00 ตร.ม.
 บลขที่ 67/2561 จำนวน - แผ่น
 งบประมาณตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	-	1.3624	-	
		-	-	-	
		-	-	-	
สรุป				-	
คิดเป็นเงินประมาณ					
(ตัวอักษร)					

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

ประทับตราทาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เมะ แบบประเมินราคากลางงานทาง

ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนสายเชื่อมระหว่าง หมู่ 4 ไป หมู่ 1 บ้านเมะสถานี หมู่ 4 ตำบลแม่เมะ อำเภอแม่เมะ จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมะสถานี หมู่ 4 ตำบลแม่เมะ อำเภอแม่เมะ จังหวัดลำปาง
ราคากลางวันที่

สายทาง บ้านเมะสถานี หมู่ 4

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก. 1	ประเภทงานทาง							
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานซั้วผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งบดทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.				1.3624	-	-
	1.3 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (จุดหรือหินคลุกความหนา 20.00 ซม.)	ตร.ม.				1.3624	-	-
	1.2 งานเกลี่ยปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (จุดหรือหินคลุกความหนา 20.00 ซม.)	ตร.ม.				1.3624	-	-
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น(หนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.				1.3624	-	-
	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
	2.1 Skin Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม.				1.3624	-	-
	2.2 Deep Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม.				1.3624	-	-
	2.3 Pavement In-Place Recycling							
3	งานผิวทางและไหล่ทาง	ตร.ม.				1.3624	-	-
	2.3.1 Pavement In-Place Recycling(กรณีเสริมหินคลุกบนพื้นทางเดิม)							
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.				1.3624	-	-
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.				1.3624	-	-
4	พื้นที่ทางหินคลุกปรับระดับ(ความ)บนพื้นทางเดิม							
	3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูนบ Prime Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.				1.3624	-	-
	3.2.2 ปูนบ Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.				1.3624	-	-
		ลบ.ม.				1.3624	-	-
	รวมคำนวณต้นทุนงานทาง							24

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
ประทับตราหางา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เมะ แบบประเมินราคากลางงานทาง

ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนสายเชื่อมระหว่าง หมู่ 4 ไป หมู่ 1 บ้านเมะสถานี หมู่ 4 ตำบลแม่เมะ อำเภอแม่เมะ จังหวัดลำปาง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมะสถานี หมู่ 4 ตำบลแม่เมะ อำเภอแม่เมะ จังหวัดลำปาง
 ราคากลางวันที่

สายทาง

บ้านเมะสถานี หมู่ 4

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
5	งานติดตั้งรางและเส้นลวดความเร็ว 4.1 สีเทอโรโมพลาสติก 4.2 หมุดสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน	ตร.ม. ชุด				1.3624 1.3624	- -	- -
6	งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 5.1 ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตร 5.2 ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร	เมตร เมตร				1.3624 1.3624	- -	- -
รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง								3 7.44

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

ประทับตราทาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เมะ แบบประเมินราคากลางงานทาง

ชื่อโครงการ ชุมชนเขื่อนบนสายเชื่อมระหว่าง หมู่ 4 ไป หมู่ 1 บ้านเมะสถานี หมู่ 4 ตำบลแม่เมะ อำเภอแม่เมะ จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมะสถานี หมู่ 4 ตำบลแม่เมะ อำเภอแม่เมะ จังหวัดลำปาง
ราคากลางวันที่ 9 พฤษภาคม 2561

สายทาง บ้านเมะสถานี หมู่ 4

ลำดับที่	รายละเอียดงาน	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก. 1	ประเภทงานทาง							
	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.1 งานลู่วิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งจับทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.3 งานเคลือบผิวไหล่ทางเดิมแล้วจับทับ (ลู่วิวหินคลุกความหนา 20.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.2 งานเคลือบผิวพื้นทางเดิมแล้วจับทับ (ลู่วิวหินคลุกความหนา 20.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	1.3 งานหินคลุกคัลเด็ม(หนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.	60.00	637.27	38,236.20	1.3624	868.22	52,093.00
	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
	2.1 Skin Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	2.2 Deep Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	2.3 Pavement In-Place Recycling							
3	2.3.1 Pavement In-Place Recycling(กรณีเสริมหินคลุกบนพื้นทางเดิม)	ตร.ม.	780.00	76.68	59,810.40	1.3624	104.47	81,485.69
	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	300.00	28.43	8,529.00	1.3624	38.73	11,619.91
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	1,080.00	10.90	11,772.00	1.3624	14.85	16,038.17
4	3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูน Prime Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.2.2 ปูน Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	1,080.00	195.08	210,686.40	1.3624	265.78	287,039.15
	พื้นที่หินคลุกปรับระดับ (หลวม) บนพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	4.32	352.00	1,520.64	1.3624	479.56	2,071.72
รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง					330,554.64			28

ลงชื่อ  ประมวลราคา
(นายณธร วัฒนพงษ์กุล)
นายช่างโยธาอาวุโส

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เกาะ แบบประเมินราคากลางงานทาง

ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนสายเชื่อมระหว่าง หมู่ 4 ไป หมู่ 1 บ้านแม่สถานี หมู่ 4 ตำบลแม่เกาะ อำเภอแม่เกาะ จังหวัดลำปาง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่สถานี หมู่ 4 ตำบลแม่เกาะ อำเภอแม่เกาะ จังหวัดลำปาง

สายทาง บ้านแม่สถานี หมู่ 4

ราคากลางวันที่ 9 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
5	งานตีเส้นจราจรและเส้นขอบความเร็ว 4.1 สีเทอโรโมฟาสติก 4.2 หมุดสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน	ตร.ม. ชุด	54.00 -	270.00 280.00	14,580.00 -	1.3624 1.3624	367.85 381.47	19,863.79 -
6	งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 5.1 ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตร 5.2 ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร	เมตร เมตร	- 9.00	710.00 1,730.00	- 15,570.00	1.3624 1.3624	967.30 2,356.95	- 21,212.57
	รวมคำนวณต้นทุนงานทาง				360,704.64			

ลงชื่อ  ประมวลราคา
 (นงนกร วัฒนพงษ์กุล)
 นายช่างโยธาอาวุโส

24/3